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NICOLAS ROMERO, 2098

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    63,639,425.26 

(    4,286,058.29)

(    6,356,847.32)

   101,009,389.35 

     9,448,604.22 

    10,156,847.32 

   121,127,591.74 

    12,997,958.29 

    10,156,847.32 

   184,767,017.00 

     8,711,900.00 

     3,800,000.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    197,278,917.00     52,996,519.65    144,282,397.35 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   184,767,017.00 

     8,711,900.00 

     3,800,000.00 

   197,278,917.00    120,614,840.89 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

MTRO. EN D. GILBERTO LUIS MENDOZA C. TERESA GONZALEZ VALDEZ

DIRECTOR DEL OPD SUBDIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


